
2025年 9月13日-14日
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丰宁·马镇

2025年中国马术协会
40、80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）



2025-9-13  9:00-11:30

马术耐力赛 丰宁·马镇

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

1 40km 4001 张国 吉祥 900263004308018 √

2 40km 4002 王玉伟 马俊 900215010089956 √

3 40km 4003 丈嘎尔·巴合提 梅西 900263004868843 √

4 40km 4004 高志忠 Tom 990000005930302 √

5 40km 4005 王宪 雪儿 900263003610894 √

6 40km 4006 许梓墨 大宝 900263003610896 √

7 40km 4007 闫晶 玄云 900215007695031 √

8 40km 4008 张亮 皓月 :900263004197428 √

9 40km 4009 赵宁 杰瑞 900215007695037 √

10 40km 4010 赵向军 大宝 900263003610882 WD

11 40km 4011 周家明 云霄 156188810500359 √

12 40km 4012 孙小光 KARAMZINTERSK 643094100533211 √

13 40km 4013 张兰若 朝鲁 900255000571458 √

14 40km 4014 赵丽新 红玉 990000005930400 √

15 40km 4015 包国庆 晴天 900263001561666 √

16 40km 4016 蒋泰铭 古斯特 900239877804473 EL

17 40km 4017 李家隆 eluka 900215005131435 √

18 40km 4018 乌日嘎 响叮当 900255202342415 √

19 40km 4019 安峻达 二头 990000011177393 √

20 40km 4020 白阳 奥利奥 900263001561676 √

21 40km 4021 那尔兰·库尔曼江 惊帆 981100004500566 √

22 40km 4022 加依达尔·阿斯哈尔 统治 900215010201644 √

23 40km 4023 李茜 秃鹰 156188810300876 WD

24 40km 4024 王昕 银河 900215009661106 √

25 40km 4025 王子谦 榴莲 900215009661112 √

26 40km 4026 魏永祥 索菲 900263000582107 √

27 40km 4027 徐健恒 蜜蜂 900113001954962 √

28 40km 4028 张禄琪 呼雷豹 040098100586773 √

29 40km 4029 张澎涛 雪球 900263004868849 √

30 40km 4030 贺军 格林 156188810301271 √

2025年中国马术协会
40、80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

验马结果表
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2025-9-13  9:00-11:30

马术耐力赛 丰宁·马镇

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

2025年中国马术协会
40、80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

验马结果表

31 40km 4031 马小雨 佳宝 900263001561350 √

32 40km 4032 程文超 顽皮小子 900263001561673 √

33 40km 4033 刘国成 雨果 900263001561670 √

34 40km 4034 范小明 拿铁 900263001203088 √

35 40km 4035 张雪 乌龙茶 900263001203095 √

36 40km 4036 杨建国 十一 900263003610900 √

37 40km 4037 梁建飞 呼青 900239398003331 √

38 40km 4038 王虹鉴 汉堡 900239398003334 √

39 40km 4039 贾林峰 初一 900263004868848 √

40 40km 4040 刘万利 燕昭玉 900215003829948 √

41 40km 4041 牛春生 呼和 086000000000187 √

42 40km 4042 王可馨 小安安 900263004142625 √

43 40km 4043 张志刚 赛恩 900215006682382 √

44 40km 4044 崔扬 青云 900263001561625 √

45 40km 4045 李士廷 紫电 222155557777777 √

46 40km 4046 杨如意 沙迪 967000010216980 √

47 40km 4047 袁文忠 阿旺 900001563310809 √

48 40km 4048 张嘉硕 第二乐章 900263001561628 √

49 40km 4049 许加宝 北极星 900235000238625 √

50 40km 4050 李纯纯 水墨画 900215003781303 √

51 40km 4051 娄燕 安灰 900239877804195 √

52 40km 4052 宋海玲 泰山 999111000011064 √

53 40km 4053 潘宁 云顶 900263001561640 √

54 40km 4054 尹宏伟 勇往直前 990000009825274 WD

55 40km 4055 姜兴炎 沙漠精灵 900215006680422 √

56 40km 4056 姜羽桐 青云 900215007998736 √

57 40km 4057 刘鹏浩 卤蛋 900120200908360 √

58 40km 4058 吴卓远 炽焰 900215007998738 √

59 40km 4059 张雷 风行 900215007998726 √

60 40km 4060 赵崇然 枪神 900263004142768 √
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2025-9-13  9:00-11:30

马术耐力赛 丰宁·马镇

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

2025年中国马术协会
40、80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

验马结果表

61 40km 4061 霍小雷 幺八 900215007442864 √

62 40km 4062 陈安邦 青衣 616093900499286 √

63 40km 4063 王德力 安吉尔 250258500156950 √

64 40km 4064 陈敬喜 赛福 991001002504459 √

65 40km 4065 达仑古日巴 埃拉 616093400105663 √

66 40km 4066 杜婧 茉莉 156188810502097 √

67 40km 4067 高广宇 维尼 276020000588447 √

68 40km 4068 刘硕 奇妙 156188810301177 √

69 40km 4069 申子晗 莫名 992001000157930 √

70 40km 4070 艾莉娅 发辉 999111000007917 √

71 40km 4071 陈登宁 保拿 900263004197424 √

72 40km 4072 贾茹 欧洲之星 900263004197847 √

73 40km 4073 薛少云 卡尔 900263001584922 √

74 40km 4074 于淇 云溪 900263004308052 √

75 80km 8001 李振 妞妞 111119999999999 √

76 80km 8002 周鹏 驷铂金星 900201809661546 √

77 80km 8003 魏志国 小青 900263004868846 √

78 80km 8004 严山凯 金宝 900263000582103 √

79 80km 8005 高稼萌 凌骁 900215007695026 √

80 80km 8006 李沐瑶 百里 900215007695030 √

81 80km 8007 孙健 黄蜂 900215007442867 √

82 80km 8008 王嘉硕 金戈 900215007695023 √

83 80km 8009 胡日乐 康西马会七号 900113001671010 √

84 80km 8010 胡子超 Lingyue 900263083428673 √

85 80km 8011 贾晨 魔力熊 900255202342706 √

86 80km 8012 李国强 墨云 900215010360020 √

87 80km 8013 满都拉图 JAZIERA 250259806274670 √

88 80km 8014 王成 飞睫 990000011424073 √

89 80km 8015 伍妍熹 塔娜 900255000571457 √

90 80km 8016 徐会凯 阿吉泰 643090000220108 √
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2025-9-13  9:00-11:30

马术耐力赛 丰宁·马镇

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

2025年中国马术协会
40、80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

验马结果表

91 80km 8017 刘军 风行 900015637872868 √

92 80km 8018 孙佳莹 墨墨 900168801096632 WD

93 80km 8019 邢杰 波塞冬 900215005131434 √

94 80km 8020 苑克文 龙飞九天 900215007442891 √

95 80km 8021 赛音毕力格 胆小 616093900406045 √

96 80km 8022 陈博 腾辉晓月 900263003417515 √

97 80km 8023 代钦 杜卡迪 900215010439493 √

98 80km 8024 何佳欣 阿根廷 900263001561669 √

99 80km 8025 李嘉伦 随风 900235000238649 √

100 80km 8026 安政翰 星禾 990000005930055 √

101 80km 8027 齐烨轩 浮云 900215009535436 √

102 80km 8028 陈春林 李春铁 900215009661590 √

103 80km 8029 马子航 斑比 900263005213496 √

104 80km 8030 宋继祥 腾辉壹号 900263003417506 √

105 80km 8031 宋雨泽 哈里 900024069859319 √

106 80km 8032 孙青原 凯蒂 900263002636338 √

107 80km 8033 王静 ZT 515001115702773 √

108 80km 8034 贺晓英 闪电 900155000057465 √

109 80km 8035 李宝瑞 扶摇 398194491376731 √

110 80km 8036 康旭峰 穆易 990000009825261 √

111 80km 8037 王昊 登山玉 900113001954970 √

112 80km 8038 常畅 乔伊 900263001203100 √

113 80km 8039 范海洋 可乐 900201600026940 √

114 80km 8040 杨晓英 青灵 900168801096222 √

115 80km 8041 孟根胡雅嘎 双子 900215010423395 √

116 80km 8042 程士超 银钗 900113001954791 √

117 80km 8043 冯谭飞 黄豆豆 991001005220131 √

118 80km 8044 魏锋 小白龙 900215006787883 √

119 80km 8045 魏金生 蓝妹妹 991001005220141 √

120 80km 8046 杨文刚 巴黎少女 222155558888888 √

第4页；共5页



2025-9-13  9:00-11:30

马术耐力赛 丰宁·马镇

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

2025年中国马术协会
40、80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

验马结果表

121 80km 8047 郝紫淳 杉菜 900215010089978 √

122 80km 8048 许丁 塔里木花 900215003290072 √

123 80km 8049 李美达 张三 900255000498262 √

124 80km 8050 边亮 凡尔赛 250000240926016 WD

125 80km 8051 王紫淇 公主 900215005131700 √

126 80km 8052 陈河山 水仙 643094100612450 √

127 80km 8053 郝帅 图兰 643090000413551 √

128 80km 8054 郝小龙 果果 643094100468516 √

129 80km 8055 李长江 团团 643094100468517 √

130 80km 8056 王艺雄 木兰 990000009825266 √

131 80km 8057 南世勤 小青 900263003428675 √

132 80km 8058 李松 霸道 900263004142773 √

133 80km 8059 李向民 单眼皮 900263003428676 √

134 80km 8060 叶斯哈提·努尔别克 小火箭 900263003428672 √

135 80km 8061 张恺 涡轮 900263004142764 √

136 80km 8062 王军超 没准 900263004197421 √

137 80km 8063 王科闪 追星 900263004078183 √

138 80km 8064 董高杰 白雪公主 900100988888905 √

139 80km 8065 侯晨 十一 900263002028905 √

140 80km 8066 刘鹏 安迪 900239877804478 √

141 80km 8067 图布新吉日嘎拉 多多 900252003062251 √

142 80km 8068 管雪 六福 990000005929256 √

143 80km 8069 伊程浩 喜爱公义 156188810300870 √

144 80km 8070 杨安达 月亮 250258500176355 √

145 80km 8071 张杰 六万 400123001481780 √

146 80km 8072 乌兰腾吉斯 穆穆 900115001255783 √

147 80km 8073 赵冬雪 雄鹰 900263004142770 √
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2025-9-14  8:00

马术耐力赛 丰宁·马镇

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

1 40km 4001 张国 男 吉祥 900263004308018

2 40km 4002 王玉伟 男 马俊 900215010089956

3 40km 4003 丈嘎尔·巴合提 男 梅西 900263004868843

4 40km 4004 高志忠 男 Tom 990000005930302

5 40km 4005 王宪 男 雪儿 900263003610894

6 40km 4006 许梓墨 男 大宝 900263003610896

7 40km 4007 闫晶 女 玄云 900215007695031

8 40km 4008 张亮 男 皓月 :900263004197428

9 40km 4009 赵宁 男 杰瑞 900215007695037

10 40km 4011 周家明 男 云霄 156188810500359

11 40km 4012 孙小光 男 KARAMZINTERSK 643094100533211

12 40km 4013 张兰若 女 朝鲁 900255000571458

13 40km 4014 赵丽新 男 红玉 990000005930400

14 40km 4015 包国庆 男 晴天 900263001561666

15 40km 4017 李家隆 男 eluka 900215005131435

16 40km 4018 乌日嘎 男 响叮当 900255202342415

17 40km 4019 安峻达 男 二头 990000011177393

18 40km 4020 白阳 男 奥利奥 900263001561676

19 40km 4021 那尔兰·库尔曼江 男 惊帆 981100004500566

20 40km 4022 加依达尔·阿斯哈尔 男 统治 900215010201644

21 40km 4024 王昕 女 银河 900215009661106

22 40km 4025 王子谦 女 榴莲 900215009661112

23 40km 4026 魏永祥 男 索菲 900263000582107

24 40km 4027 徐健恒 男 蜜蜂 900113001954962

25 40km 4028 张禄琪 女 呼雷豹 040098100586773

26 40km 4029 张澎涛 男 雪球 900263004868849

27 40km 4030 贺军 男 格林 156188810301271

28 40km 4031 马小雨 女 佳宝 900263001561350

29 40km 4032 程文超 男 顽皮小子 900263001561673

30 40km 4033 刘国成 男 雨果 900263001561670

2025年中国马术协会
40公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

名单表
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2025-9-14  8:00

马术耐力赛 丰宁·马镇

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

2025年中国马术协会
40公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

名单表

31 40km 4034 范小明 男 拿铁 900263001203088

32 40km 4035 张雪 女 乌龙茶 900263001203095

33 40km 4036 杨建国 男 十一 900263003610900

34 40km 4037 梁建飞 男 呼青 900239398003331

35 40km 4038 王虹鉴 女 汉堡 900239398003334

36 40km 4039 贾林峰 男 初一 900263004868848

37 40km 4040 刘万利 男 燕昭玉 900215003829948

38 40km 4041 牛春生 男 呼和 086000000000187

39 40km 4042 王可馨 女 小安安 900263004142625

40 40km 4043 张志刚 男 赛恩 900215006682382

41 40km 4044 崔扬 男 青云 900263001561625

42 40km 4045 李士廷 男 紫电 222155557777777

43 40km 4046 杨如意 男 沙迪 967000010216980

44 40km 4047 袁文忠 男 阿旺 900001563310809

45 40km 4048 张嘉硕 男 第二乐章 900263001561628

46 40km 4049 许加宝 男 北极星 900235000238625

47 40km 4050 李纯纯 女 水墨画 900215003781303

48 40km 4051 娄燕 女 安灰 900239877804195

49 40km 4052 宋海玲 女 泰山 999111000011064

50 40km 4053 潘宁 女 云顶 900263001561640

51 40km 4055 姜兴炎 男 沙漠精灵 900215006680422

52 40km 4056 姜羽桐 男 青云 900215007998736

53 40km 4057 刘鹏浩 男 卤蛋 900120200908360

54 40km 4058 吴卓远 男 炽焰 900215007998738

55 40km 4059 张雷 男 风行 900215007998726

56 40km 4060 赵崇然 男 枪神 900263004142768

57 40km 4061 霍小雷 男 幺八 900215007442864

58 40km 4062 陈安邦 男 青衣 616093900499286

59 40km 4063 王德力 男 安吉尔 250258500156950

60 40km 4064 陈敬喜 男 赛福 991001002504459
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2025-9-14  8:00

马术耐力赛 丰宁·马镇

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

2025年中国马术协会
40公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

名单表

61 40km 4065 达仑古日巴 男 埃拉 616093400105663

62 40km 4066 杜婧 女 茉莉 156188810502097

63 40km 4067 高广宇 男 维尼 276020000588447

64 40km 4068 刘硕 男 奇妙 156188810301177

65 40km 4069 申子晗 男 莫名 992001000157930

66 40km 4070 艾莉娅 女 发辉 999111000007917

67 40km 4071 陈登宁 男 保拿 900263004197424

68 40km 4072 贾茹 女 欧洲之星 900263004197847

69 40km 4073 薛少云 男 卡尔 900263001584922

70 40km 4074 于淇 男 云溪 900263004308052
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马术耐力赛 2025-9-14  9:00

赛道距离48公里 丰宁·马镇

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 4026 魏永祥 索菲 900263000582107 9:00 12:50:01 3:00:01 16.00

2 完赛 4040 刘万利 燕昭玉 900215003829948 9:00 12:50:01 3:00:01 16.00

3 完赛 4052 宋海玲 泰山 999111000011064 9:00 12:50:13 3:00:13 16.00

4 完赛 4070 艾莉娅 发辉 999111000007917 9:00 12:50:27 3:00:27 15.95

5 完赛 4006 许梓墨 大宝 900263003610896 9:00 12:51:03 3:01:03 15.89

6 完赛 4047 袁文忠 阿旺 900001563310809 9:00 12:51:04 3:01:04 15.89

7 完赛 4011 周家明 云霄 156188810500359 9:00 12:51:05 3:01:05 15.89

8 完赛 4071 陈登宁 保拿 900263004197424 9:00 12:58:05 3:08:05 15.34

9 完赛 4027 徐健恒 蜜蜂 900113001954962 9:00 12:59:09 3:09:09 15.24

10 完赛 4072 贾茹 欧洲之星 900263004197847 9:00 12:59:47 3:09:47 15.19

11 完赛 4067 高广宇 维尼 276020000588447 9:00 13:00:13 3:10:13 15.14

12 完赛 4031 马小雨 佳宝 900263001561350 9:00 13:07:48 3:17:48 14.55

13 完赛 4051 娄燕 安灰 900239877804195 9:00 13:08:47 3:18:47 14.50

14 完赛 4038 王虹鉴 汉堡 900239398003334 9:00 13:08:54 3:18:54 14.46

15 完赛 4065 达仑古日巴 埃拉 616093400105663 9:00 13:10:50 3:20:50 14.33

16 完赛 4018 乌日嘎 响叮当 900255202342415 9:00 13:10:54 3:20:54 14.33

17 完赛 4014 赵丽新 红玉 990000005930400 9:00 13:10:58 3:20:58 14.33

18 完赛 4066 杜婧 茉莉 156188810502097 9:00 13:10:58 3:20:58 14.33

19 完赛 4013 张兰若 朝鲁 900255000571458 9:00 13:10:59 3:20:59 14.33

20 完赛 4020 白阳 奥利奥 900263001561676 9:00 13:18:00 3:28:00 13.83

21 完赛 4001 张国 吉祥 900263004308018 9:00 13:18:09 3:28:09 13.83

22 完赛 4008 张亮 皓月 :900263004197428 9:00 13:18:10 3:28:10 13.83

23 完赛 4030 贺军 格林 156188810301271 9:00 13:19:13 3:29:13 13.75

24 完赛 4068 刘硕 奇妙 156188810301177 9:00 13:20:20 3:30:20 13.68

25 完赛 4069 申子晗 莫名 992001000157930 9:00 13:20:22 3:30:22 13.68

26 完赛 4064 陈敬喜 赛福 991001002504459 9:00 13:20:25 3:30:25 13.68

27 完赛 4074 于淇 云溪 900263004308052 9:00 13:22:27 3:32:27 13.56

28 完赛 4009 赵宁 杰瑞 900215007695037 9:00 13:24:20 3:34:20 13.45

29 完赛 4005 王宪 雪儿 900263003610894 9:00 13:24:27 3:34:27 13.45

30 完赛 4003 丈嘎尔·巴合提 梅西 900263004868843 9:00 13:28:06 3:38:06 13.19

2025年中国马术协会
40公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-9-14  9:00

赛道距离48公里 丰宁·马镇

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年中国马术协会
40公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

成绩公告

31 完赛 4048 张嘉硕 第二乐章 900263001561628 9:00 13:30:42 3:40:42 13.04

32 完赛 4012 孙小光 KARAMZINTERSK 643094100533211 9:00 13:30:54 3:40:54 13.04

33 完赛 4033 刘国成 雨果 900263001561670 9:00 13:34:32 3:44:32 12.83

34 完赛 4032 程文超 顽皮小子 900263001561673 9:00 13:34:39 3:44:39 12.83

35 完赛 4022 加依达尔·阿斯哈尔 统治 900215010201644 9:00 13:34:45 3:44:45 12.80

36 完赛 4017 李家隆 eluka 900215005131435 9:00 13:35:00 3:45:00 12.80

37 完赛 4002 王玉伟 马俊 900215010089956 9:00 13:35:49 3:45:49 12.77

38 完赛 4061 霍小雷 幺八 900215007442864 9:00 13:35:53 3:45:53 12.77

39 完赛 4029 张澎涛 雪球 900263004868849 9:00 13:36:43 3:46:43 12.70

40 完赛 4007 闫晶 玄云 900215007695031 9:00 13:41:48 3:51:48 12.44

41 完赛 4004 高志忠 Tom 990000005930302 9:00 13:41:56 3:51:56 12.40

42 完赛 4041 牛春生 呼和 086000000000187 9:00 13:45:45 3:55:45 12.21

43 完赛 4042 王可馨 小安安 900263004142625 9:00 13:55:23 4:05:23 11.74

44 完赛 4021 那尔兰·库尔曼江 惊帆 981100004500566 9:00 13:55:59 4:05:59 11.71

45 完赛 4060 赵崇然 枪神 900263004142768 9:00 13:56:39 4:06:39 11.68

46 完赛 4073 薛少云 卡尔 900263001584922 9:00 13:58:31 4:08:31 11.59

47 完赛 4046 杨如意 沙迪 967000010216980 9:00 14:00:55 4:10:55 11.48

48 完赛 4015 包国庆 晴天 900263001561666 9:00 14:04:45 4:14:45 11.29

49 完赛 4053 潘宁 云顶 900263001561640 9:00 14:04:48 4:14:48 11.29

50 完赛 4059 张雷 风行 900215007998726 9:00 14:07:23 4:17:23 11.19

51 完赛 4058 吴卓远 炽焰 900215007998738 9:00 14:07:45 4:17:45 11.16

52 完赛 4024 王昕 银河 900215009661106 9:00 14:09:17 4:19:17 11.11

53 完赛 4049 许加宝 北极星 900235000238625 9:00 14:09:37 4:19:37 11.09

54 完赛 4057 刘鹏浩 卤蛋 900120200908360 9:00 14:10:10 4:20:10 11.06

55 完赛 4025 王子谦 榴莲 900215009661112 9:00 14:10:26 4:20:26 11.06

56 完赛 4034 范小明 拿铁 900263001203088 9:00 14:12:29 4:22:29 10.98

57 完赛 4035 张雪 乌龙茶 900263001203095 9:00 14:12:31 4:22:31 10.96

58 完赛 4037 梁建飞 呼青 900239398003331 9:00 14:12:37 4:22:37 10.96

59 完赛 4056 姜羽桐 青云 900215007998736 9:00 14:12:55 4:22:55 10.96

60 完赛 4045 李士廷 紫电 222155557777777 9:00 14:18:38 4:28:38 10.71

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-9-14  9:00

赛道距离48公里 丰宁·马镇

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年中国马术协会
40公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

成绩公告

61 完赛 4044 崔扬 青云 900263001561625 9:00 14:18:40 4:28:40 10.71

62 完赛 4050 李纯纯 水墨画 900215003781303 9:00 14:18:55 4:28:55 10.71

63 完赛 4028 张禄琪 呼雷豹 040098100586773 9:00 14:19:01 4:29:01 10.71

64 完赛 4039 贾林峰 初一 900263004868848 9:00 14:19:23 4:29:23 10.69

65 完赛 4062 陈安邦 青衣 616093900499286 9:00 14:20:06 4:30:06 10.67

66 完赛 4055 姜兴炎 沙漠精灵 900215006680422 9:00 14:34:20 4:44:20 10.13

67 未完赛 4019 安峻达 二头 990000011177393 9:00 FTQ-GA

68 未完赛 4043 张志刚 赛恩 900215006682382 9:00 FTQ-GA

69 未完赛 4063 王德力 安吉尔 250258500156950 9:00 FTQ-GA

70 未完赛 4036 杨建国 十一 900263003610900 9:00 RET

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



2025-9-14  8:00

马术耐力赛 丰宁·马镇

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

1 80km 8001 李振 男 妞妞 111119999999999

2 80km 8002 周鹏 男 驷铂金星 900201809661546

3 80km 8003 魏志国 男 小青 900263004868846

4 80km 8004 严山凯 男 金宝 900263000582103

5 80km 8005 高稼萌 男 凌骁 900215007695026

6 80km 8006 李沐瑶 女 百里 900215007695030

7 80km 8007 孙健 男 黄蜂 900215007442867

8 80km 8008 王嘉硕 男 金戈 900215007695023

9 80km 8009 胡日乐 男 康西马会七号 900113001671010

10 80km 8010 胡子超 男 Lingyue 900263083428673

11 80km 8011 贾晨 男 魔力熊 900255202342706

12 80km 8082 李国强 男 墨云 900215010360020

13 80km 8013 满都拉图 男 JAZIERA 250259806274670

14 80km 8014 王成 男 飞睫 990000011424073

15 80km 8015 伍妍熹 女 塔娜 900255000571457

16 80km 8016 徐会凯 男 阿吉泰 643090000220108

17 80km 8017 刘军 男 风行 900015637872868

18 80km 8019 邢杰 男 波塞冬 900215005131434

19 80km 8020 苑克文 男 龙飞九天 900215007442891

20 80km 8021 赛音毕力格 男 胆小 616093900406045

21 80km 8022 陈博 男 腾辉晓月 900263003417515

22 80km 8023 代钦 男 杜卡迪 900215010439493

23 80km 8024 何佳欣 女 阿根廷 900263001561669

24 80km 8025 李嘉伦 女 随风 900235000238649

25 80km 8026 安政翰 男 星禾 990000005930055

26 80km 8027 齐烨轩 男 浮云 900215009535436

27 80km 8028 陈春林 男 李春铁 900215009661590

28 80km 8029 马子航 男 斑比 900263005213496

29 80km 8030 宋继祥 男 腾辉壹号 900263003417506

30 80km 8031 宋雨泽 男 哈里 900024069859319

2025年中国马术协会
80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

名单表
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2025-9-14  8:00

马术耐力赛 丰宁·马镇

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

2025年中国马术协会
80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

名单表

31 80km 8032 孙青原 男 凯蒂 900263002636338

32 80km 8033 王静 男 ZT 515001115702773

33 80km 8034 贺晓英 女 闪电 900155000057465

34 80km 8035 李宝瑞 男 扶摇 398194491376731

35 80km 8036 康旭峰 男 穆易 990000009825261

36 80km 8037 王昊 男 登山玉 900113001954970

37 80km 8038 常畅 女 乔伊 900263001203100

38 80km 8039 范海洋 男 可乐 900201600026940

39 80km 8040 杨晓英 女 青灵 900168801096222

40 80km 8041 孟根胡雅嘎 男 双子 900215010423395

41 80km 8042 程士超 男 银钗 900113001954791

42 80km 8043 冯谭飞 男 黄豆豆 991001005220131

43 80km 8044 魏锋 男 小白龙 900215006787883

44 80km 8045 魏金生 男 蓝妹妹 991001005220141

45 80km 8046 杨文刚 男 巴黎少女 222155558888888

46 80km 8047 郝紫淳 女 杉菜 900215010089978

47 80km 8048 许丁 女 塔里木花 900215003290072

48 80km 8049 李美达 女 张三 900255000498262

49 80km 8051 王紫淇 女 公主 900215005131700

50 80km 8052 陈河山 男 水仙 643094100612450

51 80km 8053 郝帅 男 图兰 643090000413551

52 80km 8054 郝小龙 男 果果 643094100468516

53 80km 8055 李长江 男 团团 643094100468517

54 80km 8056 王艺雄 男 木兰 990000009825266

55 80km 8057 南世勤 男 小青 900263003428675

56 80km 8058 李松 男 霸道 900263004142773

57 80km 8059 李向民 男 单眼皮 900263003428676

58 80km 8060 叶斯哈提·努尔别克 男 小火箭 900263003428672

59 80km 8061 张恺 男 涡轮 900263004142764

60 80km 8062 王军超 男 没准 900263004197421
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2025-9-14  8:00

马术耐力赛 丰宁·马镇

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

2025年中国马术协会
80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

名单表

61 80km 8063 王科闪 女 追星 900263004078183

62 80km 8064 董高杰 男 白雪公主 900100988888905

63 80km 8065 侯晨 男 十一 900263002028905

64 80km 8066 刘鹏 男 安迪 900239877804478

65 80km 8067 图布新吉日嘎拉 男 多多 900252003062251

66 80km 8068 管雪 女 六福 990000005929256

67 80km 8069 伊程浩 男 喜爱公义 156188810300870

68 80km 8070 杨安达 男 月亮 250258500176355

69 80km 8071 张杰 女 六万 400123001481780

70 80km 8072 乌兰腾吉斯 男 穆穆 900115001255783

71 80km 8073 赵冬雪 男 雄鹰 900263004142770
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马术耐力赛 2025-9-14  8:30

赛道距离80公里 丰宁·马镇

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 8020 苑克文 龙飞九天 900215007442891 8:30 15:00:01 5:00:01 16.00

2 完赛 8029 马子航 斑比 900263005213496 8:30 15:00:01 5:00:01 16.00

3 完赛 8032 孙青原 凯蒂 900263002636338 8:30 15:00:01 5:00:01 16.00

4 完赛 8070 杨安达 月亮 250258500176355 8:30 15:00:01 5:00:01 16.00

5 完赛 8071 张杰 六万 400123001481780 8:30 15:00:01 5:00:01 16.00

6 完赛 8005 高稼萌 凌骁 900215007695026 8:30 15:12:48 5:12:48 15.36

7 完赛 8061 张恺 涡轮 900263004142764 8:30 15:13:12 5:13:12 15.33

8 完赛 8044 魏锋 小白龙 900215006787883 8:30 15:18:02 5:18:02 15.09

9 完赛 8037 王昊 登山玉 900113001954970 8:30 15:19:07 5:19:07 15.04

10 完赛 8045 魏金生 蓝妹妹 991001005220141 8:30 15:22:53 5:22:53 14.87

11 完赛 8008 王嘉硕 金戈 900215007695023 8:30 15:26:41 5:26:41 14.71

12 完赛 8006 李沐瑶 百里 900215007695030 8:30 15:26:43 5:26:43 14.68

13 完赛 8040 杨晓英 青灵 900168801096222 8:30 15:34:07 5:34:07 14.36

14 完赛 8041 孟根胡雅嘎 双子 900215010423395 8:30 15:34:08 5:34:08 14.36

15 完赛 8011 贾晨 魔力熊 900255202342706 8:30 15:41:48 5:41:48 14.04

16 完赛 8013 满都拉图 JAZIERA 250259806274670 8:30 15:41:50 5:41:50 14.04

17 完赛 8009 胡日乐 康西马会七号 900113001671010 8:30 15:41:52 5:41:52 14.04

18 完赛 8010 胡子超 Lingyue 900263083428673 8:30 15:41:54 5:41:54 14.04

19 完赛 8023 代钦 杜卡迪 900215010439493 8:30 15:54:26 5:54:26 13.54

20 完赛 8046 杨文刚 巴黎少女 222155558888888 8:30 15:58:32 5:58:32 13.38

21 完赛 8082 李国强 墨云 900215010360020 8:30 16:01:03 6:01:03 13.29

22 完赛 8056 王艺雄 木兰 990000009825266 8:30 16:02:11 6:02:11 13.25

23 完赛 8042 程士超 银钗 900113001954791 8:30 16:08:08 6:08:08 13.03

24 完赛 8030 宋继祥 腾辉壹号 900263003417506 8:30 16:20:15 6:20:15 12.62

25 完赛 8043 冯谭飞 黄豆豆 991001005220131 8:30 16:26:53 6:26:53 12.40

26 完赛 8036 康旭峰 穆易 990000009825261 8:30 16:27:58 6:27:58 12.36

27 完赛 8024 何佳欣 阿根廷 900263001561669 8:30 16:41:00 6:41:00 11.98

28 完赛 8016 徐会凯 阿吉泰 643090000220108 8:30 16:41:02 6:41:02 11.98

29 完赛 8025 李嘉伦 随风 900235000238649 8:30 16:41:04 6:41:04 11.98

30 完赛 8059 李向民 单眼皮 900263003428676 8:30 16:47:52 6:47:52 11.76

2025年中国马术协会
80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-9-14  8:30

赛道距离80公里 丰宁·马镇

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年中国马术协会
80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

成绩公告

31 完赛 8068 管雪 六福 990000005929256 8:30 16:59:55 6:59:55 11.43

32 完赛 8003 魏志国 小青 900263004868846 8:30 17:00:25 7:00:25 11.41

33 完赛 8004 严山凯 金宝 900263000582103 8:30 17:00:26 7:00:26 11.41

34 完赛 8034 贺晓英 闪电 900155000057465 8:30 17:03:20 7:03:20 11.33

35 完赛 8035 李宝瑞 扶摇 398194491376731 8:30 17:03:21 7:03:21 11.33

36 完赛 8007 孙健 黄蜂 900215007442867 8:30 17:05:30 7:05:30 11.28

37 完赛 8063 王科闪 追星 900263004078183 8:30 17:07:04 7:07:04 11.24

38 完赛 8051 王紫淇 公主 900215005131700 8:30 17:07:30 7:07:30 11.22

39 完赛 8022 陈博 腾辉晓月 900263003417515 8:30 17:08:36 7:08:36 11.20

40 完赛 8001 李振 妞妞 111119999999999 8:30 17:11:05 7:11:05 11.14

41 完赛 8002 周鹏 驷铂金星 900201809661546 8:30 17:11:07 7:11:07 11.13

42 完赛 8057 南世勤 小青 900263003428675 8:30 17:12:55 7:12:55 11.08

43 完赛 8058 李松 霸道 900263004142773 8:30 17:12:59 7:12:59 11.08

44 完赛 8054 郝小龙 果果 643094100468516 8:30 17:13:13 7:13:13 11.08

45 完赛 8072 乌兰腾吉斯 穆穆 900115001255783 8:30 17:13:20 7:13:20 11.08

46 完赛 8052 陈河山 水仙 643094100612450 8:30 17:13:25 7:13:25 11.08

47 完赛 8069 伊程浩 喜爱公义 156188810300870 8:30 17:13:56 7:13:56 11.07

48 完赛 8033 王静 ZT 515001115702773 8:30 17:18:00 7:18:00 10.96

49 完赛 8019 邢杰 波塞冬 900215005131434 8:30 17:18:03 7:18:03 10.96

50 完赛 8031 宋雨泽 哈里 900024069859319 8:30 17:24:40 7:24:40 10.80

51 完赛 8038 常畅 乔伊 900263001203100 8:30 17:24:52 7:24:52 10.80

52 完赛 8039 范海洋 可乐 900201600026940 8:30 17:25:07 7:25:07 10.78

53 完赛 8067 图布新吉日嘎拉 多多 900252003062251 8:30 17:25:10 7:25:10 10.78

54 完赛 8064 董高杰 白雪公主 900100988888905 8:30 17:25:12 7:25:12 10.78

55 完赛 8017 刘军 风行 900015637872868 8:30 17:29:01 7:29:01 10.70

56 完赛 8048 许丁 塔里木花 900215003290072 8:30 17:29:04 7:29:04 10.70

57 完赛 8047 郝紫淳 杉菜 900215010089978 8:30 17:29:06 7:29:06 10.68

58 完赛 8066 刘鹏 安迪 900239877804478 8:30 17:29:05 7:29:05 10.70

59 完赛 8049 李美达 张三 900255000498262 8:30 17:29:26 7:29:26 10.68

60 完赛 8015 伍妍熹 塔娜 900255000571457 8:30 17:34:01 7:34:01 10.57

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-9-14  8:30

赛道距离80公里 丰宁·马镇

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年中国马术协会
80公里耐力达标赛（丰宁马镇站）

成绩公告

61 完赛 8014 王成 飞睫 990000011424073 8:30 17:34:04 7:34:04 10.57

62 未完赛 8027 齐烨轩 浮云 900215009535436 8:30 FTQ-GA

63 未完赛 8028 陈春林 李春铁 900215009661590 8:30 FTQ-GA

64 未完赛 8055 李长江 团团 643094100468517 8:30 FTQ-GA

65 未完赛 8065 侯晨 十一 900263002028905 8:30 FTQ-GA

66 未完赛 8073 赵冬雪 雄鹰 900263004142770 8:30 FTQ-GA

67 未完赛 8062 王军超 没准 900263004197421 8:30 FTQ-ME

68 未完赛 8021 赛音毕力格 胆小 616093900406045 8:30 DSQ

69 未完赛 8053 郝帅 图兰 643090000413551 8:30 DSQ

70 未完赛 8060 叶斯哈提·努尔别克 小火箭 900263003428672 8:30 DSQ

71 未完赛 8026 安政翰 星禾 990000005930055 WD

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。


